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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARMERO GUAYABAL-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA JOSE HUGO SOSA ISAZA. 
RAD. No.  2019/00137. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066300208135 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

23/12/2018 DICIEMBRE 2,15 7 7.999.516,00 40.130,91 

1/01/2019 ENERO 2,12 30 7.999.516,00 169.589,74 

1/02/2019 FEBRERO 2,18 28 7.999.516,00 162.763,49 

1/03/2019 MARZO 2,14 30 7.999.516,00 171.189,64 

1/04/2019 ABRIL 2,14 30 7.999.516,00 171.189,64 

1/05/2019 MAYO 2,14 30 7.999.516,00 171.189,64 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 7.999.516,00 171.189,64 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 7.999.516,00 170.389,69 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 7.999.516,00 171.189,64 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 7.999.516,00 171.189,64 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 7.999.516,00 169.589,74 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 7.999.516,00 168.789,79 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 7.999.516,00 167.989,84 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 7.999.516,00 166.389,93 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 7.999.516,00 163.163,46 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 7.999.516,00 167.989,84 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 7.999.516,00 166.389,93 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 7.999.516,00 162.390,17 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 7.999.516,00 161.590,22 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 7.999.516,00 161.590,22 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 7.999.516,00 163.190,13 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 7.999.516,00 163.190,13 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 7.999.516,00 161.590,22 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 7.999.516,00 159.190,37 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 7.999.516,00 155.990,56 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 7.999.516,00 155.190,61 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 7.999.516,00 146.337,81 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 7.999.516,00 155.990,56 

28/04/2021 ABRIL 1,94 28 7.999.516,00 144.844,57 

INTERESES CORRIENTES 1.648.927,00 

INTERESES DE MORA   $    4.330.564,65  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  13.979.007,65  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066220155565 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

2/04/2019 ABRIL 2,14 28 7.167.883,00 143.166,52 

1/05/2019 MAYO 2,14 30 7.167.883,00 153.392,70 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 7.167.883,00 153.392,70 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 7.167.883,00 152.675,91 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 7.167.883,00 153.392,70 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 7.167.883,00 153.392,70 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 7.167.883,00 151.959,12 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 7.167.883,00 151.242,33 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 7.167.883,00 150.525,54 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 7.167.883,00 149.091,97 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 7.167.883,00 146.200,92 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 7.167.883,00 150.525,54 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 7.167.883,00 149.091,97 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 7.167.883,00 145.508,02 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 7.167.883,00 144.791,24 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 7.167.883,00 144.791,24 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 7.167.883,00 146.224,81 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 7.167.883,00 146.224,81 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 7.167.883,00 144.791,24 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 7.167.883,00 142.640,87 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 7.167.883,00 139.773,72 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 7.167.883,00 139.056,93 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 7.167.883,00 131.124,47 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 7.167.883,00 139.773,72 

28/04/2021 ABRIL 1,94 28 7.167.883,00 129.786,47 

INTERESES CORRIENTES 645.641,00 

INTERESES DE MORA   $    3.382.977,95  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  11.196.501,95  
 

 

 

 



_________________________________________________________________ 
CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO 

lindacarolinagarcia2@gmail.com 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470211151212 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

21/11/2018 NOVIEMBRE 2,16 9 2.034.538,00 13.183,81 

1/12/2018 DICIEMBRE 2,15 30 2.034.538,00 43.742,57 

1/01/2019 ENERO 2,12 30 2.034.538,00 43.132,21 

1/02/2019 FEBRERO 2,18 28 2.034.538,00 41.396,07 

1/03/2019 MARZO 2,14 30 2.034.538,00 43.539,11 

1/04/2019 ABRIL 2,14 30 2.034.538,00 43.539,11 

1/05/2019 MAYO 2,14 30 2.034.538,00 43.539,11 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 2.034.538,00 43.539,11 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 2.034.538,00 43.335,66 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 2.034.538,00 43.539,11 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 2.034.538,00 43.539,11 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 2.034.538,00 43.132,21 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 2.034.538,00 42.928,75 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 2.034.538,00 42.725,30 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 2.034.538,00 42.318,39 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 2.034.538,00 41.497,79 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 2.034.538,00 42.725,30 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 2.034.538,00 42.318,39 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 2.034.538,00 41.301,12 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 2.034.538,00 41.097,67 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 2.034.538,00 41.097,67 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 2.034.538,00 41.504,58 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 2.034.538,00 41.504,58 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 2.034.538,00 41.097,67 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 2.034.538,00 40.487,31 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 2.034.538,00 39.673,49 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 2.034.538,00 39.470,04 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 2.034.538,00 37.218,48 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 2.034.538,00 39.673,49 

28/04/2021 ABRIL 1,94 28 2.034.538,00 36.838,70 

INTERESES DE MORA   $    1.148.123,70  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    3.182.661,70  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066300208135 $  13.979.007,65 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066220155565 $  11.196.501,95 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470211151212 $    3.182.661,70 

TOTAL $ 28.358.171,30 

 

 

 

 

 

 

 

 


